
 

   

 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il D.D. n. 1176, prot. n. 21870 del 01/02/2023 di emanazione del bando l’indizione di una 
procedura di valutazione comparativa di titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione coordinate per Attività di tutoraggio per il Master in Digitale Transformation (MDT); 

- CONSIDERATO che, all’articolo 4 del suddetto bando viene definito come requisito di accesso la 
Laurea Vecchio Ordinamento o Specialistica o Magistrale, in base a quanto riportato nella richiesta 
della prof.ssa Anna Pettini, responsabile del Master, assunta a protocollo n. 18499 del 27/01/2023; 

- PRESO ATTO che con successiva comunicazione, assunta a protocollo n. 23455 del 02/02/2023, la 
prof.ssa Anna Pettini ha segnalato l’errore materiale della prima richiesta e richiesto nuova 
emanazione del bando con inserimento come titolo di accesso della Laurea Triennale; 

- PRESO ATTO che alla data odierna non risultano pervenute domande di partecipazione alla 
mobilità internazionale prevista dal bando 

 
                      DECRETA 

 
L’annullamento del bando in oggetto, e di riemettere successivamente un nuovo bando con riportata 
all’articolo 4 il corretto titolo di accesso, ovvero la Laurea Triennale. 
 
 
Firenze, 02/02/2023 

 
 
 

 

IL DIRETTORE 
Prof. Marco Bontempi 




		2023-02-02T12:52:04+0100
	MARCO BONTEMPI




